Дополнительные выборы депутата Думы Нефтеюганского района 
по Салымскому трехмандатному избирательному округу N 11
	Сведения о выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты представительных органов 
местного самоуправления муниципального образования Нефтеюганский район 

	Номер и наименование мажоритарного округа (число мандатов)
	ФИО
	Дата рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Адрес места жительства
	Кем выдвинут
	Принадлежность к партии
	Дата и время уведомления
	Дата регистрации, время, № постановления, основание для регистрации

	N 11
(1 мандат)
	Собянин
Вадим Николаевич
	28.06.1958
	высшее, Тюменский государственный университет, 2000. экономист 
	Дирекция по тепловодоснабжению структурного подразделения Свердловской железной дороги, мастер котельной по станции Салым
	Нефтеюганский район, п. Салым
	Политсовет местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	Член Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	15.01.2009
15-15 
	21.01.2009
12-20
пост. 9
Победа партии 
на предыдущих выборах 
ГД ФС РФ 

	N 11
(1 мандат)
	Авхадиев
Равиль Раузитович
	18.03.1983
	высшее, Казанский государственный технический университет, 2005, экономист менеджер
	ООО «Тепловик», заместитель генерального директора
	Нефтеюганский район, 
п. Салым
	Cамовыдвижение
	б/п
	15.01.2009
16-50
	21.01.2009
12-21
пост. 9
по подписям


